VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1662/VPCP-QHQT
V/v tham gia dự án Hỗ trợ Kỹ thuật do ADB tài trợ
	Hà Nội, ngày 16 tháng 03 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số 1268/BKH-KTĐN ngày 02 tháng 3 năm 2010 về việc tham gia dự án Hỗ trợ Kỹ thuật vùng (R-CDTA), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Việt Nam tham gia dự án Hỗ trợ Kỹ thuật vùng (R-CDTA) “Kế hoạch Phnom Penh về Quản lý phát triển giai đoạn IV” do Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB) tài trợ với tổng kinh phí là 1.400.000 USD và nội dung nêu tại văn bản trên của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan đầu mối của Việt Nam phối hợp với các cơ quan liên quan tham gia thực hiện dự án nêu trên cùng với các nước Tiểu vùng Mê Công mở rộng (GMS); đồng thời gửi thư “không phản đối” tới ADB về việc ADB thực hiện dự án Hỗ trợ Kỹ thuật vùng nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các Phó Thủ tướng;
- VPCP: BTCN, các PCN; các Vụ: TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn